Regione Toscana

;\< POR FSE

10

11

12

13

14

15

20162000

FONDO SOCIALE SUROPEO

CASTELLINI

BOVE

SANNA

MARTINI

MARASCO

SOFIA

BINDI

MINACCI

BARDI

CASO

NASSI

PIZZELLA

VACCARO

CARBONE

ROMANO

REFUBBLICA ITALIANA

Arti

Agenzia Regionale

Toscana per l'impiego

CPI1 di SIENA/ C.I. ARTI area senese - Siena

COMUNE DI SAN QUIRICO D’ORCIA

DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

SERENA

ANTONIO

BASTIANINA

MASSIMO

LUCIA

ALESSANDRA

LUCIANA

BARBARA

VALENTINA

CLAUDIA

VALENTINA

MARIANNA

MARA

ROSANNA

GENNARO STEFANO

Via Fiorentina, 91 tel: 0577 241526 - fax: 0577/241532 - email: ci.siena@arti.toscana.it

882,00

886,00

946,00

946,00

946,00

946,00

946,00

955,00

958,00

958,00

959,00

959,00

961,00

964,00

964,00

Regione Toscana

SIENA

SIENA

SIENA

LUCCA

POGGIBONSI

SIENA

VALDICHIANA

SIENA

SIENA

EMPOLI

SIENA

SIENA

VALDICHIANA

SIENA

FIGLINE E

INCISA
VALDARNO

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, | CANDIDATI
POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI
CALCOLO DEL PUNTEGGIO.



mailto:ci.siena@arti.toscana.it

@
A rtl Agenzia Regionale
Toscana per l'impiego

;\< poﬁ?ss A ’

Regione Toscana

FONDO SOCIALE SUROPED SEFUBRLICA TALIANA
Via Forenina, 91 e 0577 241526« f. 05771241522 - mal i iena@artioscana
COMUNE DI SAN QUIRICO D’ORCIA
DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

16 | GONZI MICHELA 964,00 VALDICHIANA
17 | Bruno Salvatore 965,00 CATANIA

18 | BERNINI MARIA GRAZIA 970,00 SIENA

19 |ARBORE VINCENZO 970,00 VALDICHIANA
20 | GUZZARDO GIUSEPPE 970,00 SIENA

21 | SANNA MARIA FRANCA 970,00 SIENA

22 | VALLINI CLAUDIA 970,00 SIENA

23 | FALSETTI VIOLA 970,00 VALDICHIANA
24 | TALUCCI MARGHERITA 970,00 SIENA

25 | GIRALDI AMEDEO 970,00 SIENA

26 | FRANCHI MIRKO 970,00 POGGIBONSI
27 |DEROSA CARMELA 971,00 SIENA

28 | GORELLI KATIUSCIA 976,00 SIENA

29 | COLLINI CLAUDIA 982,00 SIENA

30 |BOSCAGLI SONIA 985,00 SIENA

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, | CANDIDATI
POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE
AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI
CALCOLO DEL PUNTEGGIO.



mailto:ci.siena@arti.toscana.it

=

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Regione Toscana

POR FSE

20162000

FONDO SOCIALE SUROPEO

GRAZIANI

FRATEA

VALDAMBRINI

TURILLAZZ|

COSTANTINI

GARBATO

FIMIANI

SIDDI

PEZONE

CARDETI

PAOLUCCI

MIGLIACCIO

GIOE'

GENERALI

ANICHINI

Arti

REFUBBLICA ITALIANA

Agenzia Regionale

Toscana per l'impiego

CPI1 di SIENA/ C.I. ARTI area senese - Siena
Via Fiorentina, 91 tel: 0577 241526 - fax: 0577/241532 - email: ci.siena@arti.toscana.it

COMUNE DI SAN QUIRICO D’ORCIA

DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

OTELLO

FLORICA FELICIA

GIULIA

TOMMASO

VITTORIA

CARMELA

MARIA

ROBERTA

MARIA DOMENICA

PATRIZIA

ELENA

MANUELA

DOMENICA

MONIA

LAURA

988,00

988,00

988,00

994,00

997,00

997,00

997,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

1000,00

Regione Toscana

SIENA

SIENA

CORTONA

SIENA

SIENA

VALDICHIANA

SIENA

SIENA

FIRENZE

ABBADIA SAN
SALVATORE

VALDICHIANA

LIVORNO

SIENA

SIENA

SIENA

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, | CANDIDATI
POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI
CALCOLO DEL PUNTEGGIO.



mailto:ci.siena@arti.toscana.it

=

46

a7

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Regione Toscana

POR FSE

20162000

FONDO SOCIALE SUROPEO

BONUCCI

LONGOBARDI

CARDETI

SEVERINI

PERICOLI

CENCINI

FELICI

COMPARINI

IAVARONE

PUCCINI

ROMANINI

SEMPLICINI

BASSETTI

LA CAVA

BARBI

REFUBBLICA ITALIANA

Arti

Agenzia Regionale

Toscana per l'impiego

CPI1 di SIENA/ C.I. ARTI area senese - Siena

COMUNE DI SAN QUIRICO D’ORCIA

DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

DANIELA

GIANMARCO

CLAUDIA

ROBERTA

VENERE

FRANCA

PACIFICO

PAOLA

FRANCO

LUCIA

AGNESE

GABRIELE

PAOLA

GIUSEPPINA

MORGARO

Via Fiorentina, 91 tel: 0577 241526 - fax: 0577/241532 - email: ci.siena@arti.toscana.it

1000,00

1000,00

1001,00

1002,00

1002,00

1002,00

1003,00

1009,00

1012,00

1012,00

1012,00

1021,00

1024,00

1024,00

1030,00

Regione Toscana

VALDICHIANA

SIENA

ABBADIA SAN
SALVATORE

SIENA

SIENA

SIENA

SIENA

FIRENZE

VALDICHIANA

SIENA

SIENA

VALDICHIANA

SIENA

SIENA

VALDICHIANA

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, | CANDIDATI
POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI
CALCOLO DEL PUNTEGGIO.



mailto:ci.siena@arti.toscana.it

=

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Regione Toscana

POR FSE

20162000

FONDO SOCIALE SUROPEO

REGA

BACCONI

MASTRONARDI

SAPIENZA

SCACCINI

RIZZELLO

PERINTI

ALFIERI

ROSATI

MARAN

MACALUSO

DE ANGELIS

REFUBBLICA ITALIANA

@
A rtl Agenzia Regionale
Toscana per l'impiego

CPI1 di SIENA/ C.I. ARTI area senese - Siena

Via Fiorentina, 91 tel: 0577 241526 - fax: 0577/241532 - email: ci.siena@arti.toscana.it

COMUNE DI SAN QUIRICO D’ORCIA
DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

ROSA

MICHELE

DEBORA ANTONIA

RAFFAELE ANTONIO

ENRICO

STEFANIA ANNA

EMANUELE

ERIKA

VERENA

GABRIELE

ANNA

GIACOMO

1036,00

1036,00

1042,00

1042,00

1045,00

1051,00

1057,00

1057,00

1063,00

1063,00

1063,00

1072,00

Regione Toscana

SIENA

SIENA

SIENA

VALDICHIANA

VALDICHIANA

VALDICHIANA

VALDICHIANA

ABBADIA SAN
SALVATORE

SIENA

VALDICHIANA

SIENA

VALDICHIANA

SI INFORMA CHE, ENTRO DIECI GIORNI DALLA PUBBLICAZIONE, | CANDIDATI
POSSONO PROPORRE OPPOSIZIONE ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE

AVVERSO LA POSIZIONE NELLA GRADUATORIA SE DERIVATA DA ERRORI DI
CALCOLO DEL PUNTEGGIO.



mailto:ci.siena@arti.toscana.it

