









# COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

1	CASTELLINI	SERENA	882,00	SIENA
2	BOVE	ANTONIO	886,00	SIENA
3	SANNA	BASTIANINA	946,00	SIENA
4	MARTINI	MASSIMO	946,00	LUCCA
5	MARASCO	LUCIA	946,00	POGGIBONSI
6	SOFIA	ALESSANDRA	946,00	SIENA
7	BINDI	LUCIANA	946,00	VALDICHIANA
8	MINACCI	BARBARA	955,00	SIENA
9	BARDI	VALENTINA	958,00	SIENA
10	CASO	CLAUDIA	958,00	EMPOLI
11	NASSI	VALENTINA	959,00	SIENA
12	PIZZELLA	MARIANNA	959,00	SIENA
13	VACCARO	MARA	961,00	VALDICHIANA
14	CARBONE	ROSANNA	964,00	SIENA
15	ROMANO	GENNARO STEFANO	964,00	FIGLINE E INCISA VALDARNO











# COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

16	GONZI	MICHELA	964,00	VALDICHIANA
17	Bruno	Salvatore	965,00	CATANIA
18	BERNINI	MARIA GRAZIA	970,00	SIENA
19	ARBORE	VINCENZO	970,00	VALDICHIANA
20	GUZZARDO	GIUSEPPE	970,00	SIENA
21	SANNA	MARIA FRANCA	970,00	SIENA
22	VALLINI	CLAUDIA	970,00	SIENA
23	FALSETTI	VIOLA	970,00	VALDICHIANA
24	TALUCCI	MARGHERITA	970,00	SIENA
25	GIRALDI	AMEDEO	970,00	SIENA
26	FRANCHI	MIRKO	970,00	POGGIBONSI
27	DE ROSA	CARMELA	971,00	SIENA
28	GORELLI	KATIUSCIA	976,00	SIENA
29	COLLINI	CLAUDIA	982,00	SIENA
30	BOSCAGLI	SONIA	985,00	SIENA











# COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

31	GRAZIANI	OTELLO	988,00	SIENA
32	FRATEA	FLORICA FELICIA	988,00	SIENA
33	VALDAMBRINI	GIULIA	988,00	CORTONA
34	TURILLAZZI	TOMMASO	994,00	SIENA
35	COSTANTINI	VITTORIA	997,00	SIENA
36	GARBATO	CARMELA	997,00	VALDICHIANA
37	FIMIANI	MARIA	997,00	SIENA
38	SIDDI	ROBERTA	1000,00	SIENA
39	PEZONE	MARIA DOMENICA	1000,00	FIRENZE
40	CARDETI	PATRIZIA	1000,00	ABBADIA SAN SALVATORE
41	PAOLUCCI	ELENA	1000,00	VALDICHIANA
42	MIGLIACCIO	MANUELA	1000,00	LIVORNO
43	GIOE'	DOMENICA	1000,00	SIENA
44	GENERALI	MONIA	1000,00	SIENA
45	ANICHINI	LAURA	1000,00	SIENA











# COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

46	BONUCCI	DANIELA	1000,00	VALDICHIANA
47	LONGOBARDI	GIANMARCO	1000,00	SIENA
48	CARDETI	CLAUDIA	1001,00	ABBADIA SAN SALVATORE
49	SEVERINI	ROBERTA	1002,00	SIENA
50	PERICOLI	VENERE	1002,00	SIENA
51	CENCINI	FRANCA	1002,00	SIENA
52	FELICI	PACIFICO	1003,00	SIENA
53	COMPARINI	PAOLA	1009,00	FIRENZE
54	IAVARONE	FRANCO	1012,00	VALDICHIANA
55	PUCCINI	LUCIA	1012,00	SIENA
56	ROMANINI	AGNESE	1012,00	SIENA
57	SEMPLICINI	GABRIELE	1021,00	VALDICHIANA
58	BASSETTI	PAOLA	1024,00	SIENA
59	LA CAVA	GIUSEPPINA	1024,00	SIENA
60	BARBI	MORGARO	1030,00	VALDICHIANA











# COMUNE DI SAN QUIRICO D'ORCIA DATA DI PUBBLICAZIONE 8/10/2019

61	REGA	ROSA	1036,00	SIENA
62	BACCONI	MICHELE	1036,00	SIENA
63	MASTRONARDI	DEBORA ANTONIA	1042,00	SIENA
64	SAPIENZA	RAFFAELE ANTONIO	1042,00	VALDICHIANA
65	SCACCINI	ENRICO	1045,00	VALDICHIANA
66	RIZZELLO	STEFANIA ANNA	1051,00	VALDICHIANA
67	PERINTI	EMANUELE	1057,00	VALDICHIANA
68	ALFIERI	ERIKA	1057,00	ABBADIA SAN SALVATORE
69	ROSATI	VERENA	1063,00	SIENA
70	MARAN	GABRIELE	1063,00	VALDICHIANA
71	MACALUSO	ANNA	1063,00	SIENA
72	DE ANGELIS	GIACOMO	1072,00	VALDICHIANA